
Obříství
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Neratovice GPS souřadnice: 50.295882N, 14.478383E

Nadmořská výška: 165 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 1 522 ha

Počet obyvatel: 1 555 PSČ: 277 42

Adresa URL: www.obristvi.cz

Počet obyvatel obce Obříství

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

140 616 167 632 1 555

Historie počtu obyvatel obce Obříství
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 140 616 167 632 21 1 555
1.1.2023 148 610 163 613 33 1 534
1.1.2022 144 598 167 592 36 1 501
1.1.2021 144 589 155 577 11 1 465
1.1.2020 141 580 150 583 61 1 454
1.1.2019 132 558 141 562 63 1 393
1.1.2018 120 535 132 543 43 1 330
1.1.2017 115 522 121 529 42 1 287
1.1.2016 111 512 114 508 24 1 245
1.1.2015 110 504 110 497 12 1 221
1.1.2014 118 496 106 489 44 1 209
1.1.2013 110 473 103 479 1 165
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